
UCHWAŁA NR XXXII/243/2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 i poz. 583) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1733, poz. 1927 i poz. 1981 oraz z 2022r. poz. 583 i poz. 655 ) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) Rada Gminy w Bolesławcu, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXVIII/218/2021 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu 
nr XXX/230/2022 z dnia 30 marca 2022r. i nr XXXI/232/2022 z dnia 18 maja 2022r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy w Bolesławcu nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022r., 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., nr 15/2022 z dnia 
23 lutego 2022r., nr 29/2022 z dnia 31 marca 2021r., nr 30/2022 z dnia 4 kwietnia 2022r., nr 35/2022 z dnia 
21 kwietnia 2022r., nr 51/2022 z dnia 31 maja 2022r. i nr 57/2022 z dnia 6 czerwca 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany : 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 Dochody Gminy po zmianach wynoszą 20.413.168,78 zł., w tym : 

- dochody bieżące 19.598.611,88 zł. 

- dochody majątkowe  814.556,90 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
uległa zmianie i wynosi 3.790.504,04 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy po 
zmianach wynoszą 21.283.019,66 zł., w tym : 

- wydatki bieżące 19.950.408,66 zł. 

- wydatki majątkowe 1.332.611,00 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na 
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie 
i wynosi 3.790.504,04 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie rezerwy po zmianach wynoszą: 

1) ogólna w wysokości - 173.660,92 zł. 

2) celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 46.000,00 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. uchwały nr XXXI/232/2022 z dnia 18 maja 2022r. w zakresie planu wydatków, punkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

1) kwota na realizację zadań określonych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wynosi 119.393,94 zł. 

§ 7. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok w wysokości: 

1) dochody  – 149.368,02 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1



2) wydatki   – 149.368,02 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/243/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

 Rodzaj zadania:  Własne 
w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 082,00 0,00 1 497,28 5 579,28 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 4 082,00 0,00 1 497,28 5 579,28 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 082,00 0,00 1 497,28 5 579,28 

 600   Transport i łączność 470 340,04 -466 316,00 0,00 4 024,04 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 466 316,00 -466 316,00 0,00 0,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 466 316,00 -466 316,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 143 513,00 0,00 1 463,41 144 976,41 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1



  70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 463,41 1 463,41 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 463,41 1 463,41 
 750   Administracja publiczna 2,00 0,00 76 888,23 76 890,23 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 72 250,00 72 250,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 4 638,23 4 638,23 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 638,23 4 638,23 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 72 250,00 72 250,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 72 250,00 72 250,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 72 250,00 72 250,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 445 026,29 0,00 2 000,00 4 447 026,29 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 48 828,29 0,00 2 000,00 50 828,29 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 
 758   Różne rozliczenia 7 693 366,00 0,00 134 935,00 7 828 301,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 150 175,00 0,00 130 091,00 4 280 266,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 2



   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 150 175,00 0,00 130 091,00 4 280 266,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 704,00 0,00 4 844,00 6 548,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1 704,00 0,00 4 844,00 6 548,00 

 852   Pomoc społeczna 211 115,00 0,00 6 300,00 217 415,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 843,00 0,00 6 300,00 26 143,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 19 843,00 0,00 6 300,00 26 143,00 

 bieżące razem: 16 051 339,92 -466 316,00 223 083,92 15 808 107,84 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  154 000,00 0,00 72 250,00 226 250,00 

 
 majątkowe 
 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 764 556,90 0,00 50 000,00 814 556,90 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 3



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 293 735,02 0,00 81 628,00 375 363,02 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 174 420,00 0,00 81 628,00 256 048,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 174 420,00 0,00 81 628,00 256 048,00 

 bieżące razem: 3 708 876,04 0,00 81 628,00 3 790 504,04 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 20 524 772,86 -466 316,00 354 711,92 20 413 168,78 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  154 000,00 0,00 122 250,00 276 250,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/243/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 949 374,73 932 874,73 932 874,73 0,00 932 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -766 000,00 -766 000,00 -766 000,00 0,00 -766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 183 374,73 166 874,73 166 874,73 0,00 166 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 374,73 932 874,73 932 874,73 0,00 932 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -766 000,00 -766 000,00 -766 000,00 0,00 -766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 183 374,73 166 874,73 166 874,73 0,00 166 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 466,24 314 715,20 314 715,20 0,00 314 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 751,04 141 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 587 466,24 441 715,20 441 715,20 0,00 441 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 751,04 145 751,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 731,24 291 980,20 291 980,20 0,00 291 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 751,04 141 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 131 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1



po zmianach 564 731,24 418 980,20 418 980,20 0,00 418 980,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 751,04 145 751,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 497 567,00 3 497 567,00 3 378 489,00 2 805 543,00 572 946,00 0,00 119 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 250,00 72 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 619 817,00 3 569 817,00 3 378 489,00 2 805 543,00 572 946,00 0,00 119 078,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 920,00 63 920,00 57 900,00 50 400,00 7 500,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 250,00 72 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 186 170,00 136 170,00 57 900,00 50 400,00 7 500,00 0,00 6 020,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 100,00 179 100,00 164 100,00 31 200,00 132 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 229 700,00 186 700,00 171 700,00 31 200,00 140 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 207 100,00 164 100,00 149 100,00 31 200,00 117 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 214 700,00 171 700,00 156 700,00 31 200,00 125 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 738,00 235 738,00 235 738,00 0,00 235 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 077,08 -16 077,08 -16 077,08 0,00 -16 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 219 660,92 219 660,92 219 660,92 0,00 219 660,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 738,00 235 738,00 235 738,00 0,00 235 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 077,08 -16 077,08 -16 077,08 0,00 -16 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 219 660,92 219 660,92 219 660,92 0,00 219 660,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 469 611,51 6 444 161,51 2 970 501,95 2 438 923,05 531 578,90 3 346 598,56 127 061,00 0,00 0,00 0,00 25 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 619,00 147 935,00 139 269,82 126 269,82 13 000,00 2 974,22 5 690,96 0,00 0,00 0,00 159 684,00 159 684,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 777 230,51 6 592 096,51 3 109 771,77 2 565 192,87 544 578,90 3 349 572,78 132 751,96 0,00 0,00 0,00 185 134,00 185 134,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 178 314,84 4 158 314,84 1 827 975,17 1 597 034,47 230 940,70 2 237 971,67 92 368,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 001,67 132 001,67 125 445,07 112 445,07 13 000,00 1 538,44 5 018,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 310 316,51 4 290 316,51 1 953 420,24 1 709 479,54 243 940,70 2 239 510,11 97 386,16 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 572 271,79 1 566 821,79 617 428,68 490 438,68 126 990,00 924 710,11 24 683,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 617,33 15 933,33 13 824,75 13 824,75 0,00 1 435,78 672,80 0,00 0,00 0,00 159 684,00 159 684,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 747 889,12 1 582 755,12 631 253,43 504 263,43 126 990,00 926 145,89 25 355,80 0,00 0,00 0,00 165 134,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 086 122,00 1 086 122,00 987 164,00 467 479,00 519 685,00 0,00 98 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 2



zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 092 422,00 1 092 422,00 993 464,00 467 479,00 525 985,00 0,00 98 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 843,00 19 843,00 17 130,00 0,00 17 130,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 26 143,00 26 143,00 23 430,00 0,00 23 430,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 060 295,60 2 003 137,00 1 996 737,00 86 548,00 1 910 189,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 076,00 14 076,00 14 076,00 0,00 14 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 074 371,60 2 017 213,00 2 010 813,00 86 548,00 1 924 265,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
przed zmianą 349 343,00 349 343,00 345 943,00 0,00 345 943,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 076,00 14 076,00 14 076,00 0,00 14 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 363 419,00 363 419,00 360 019,00 0,00 360 019,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 591 580,45 16 489 920,70 11 888 972,82 5 939 082,05 5 949 890,77 3 962 188,06 395 909,00 150 000,00 0,00 92 850,82 1 101 659,75 1 067 659,75 0,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie -782 077,08 -782 077,08 -782 077,08 0,00 -782 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 588 845,00 375 161,00 294 245,82 126 269,82 167 976,00 2 974,22 5 690,96 72 250,00 0,00 0,00 213 684,00 213 684,00 50 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 398 348,37 16 083 004,62 11 401 141,56 6 065 351,87 5 335 789,69 3 965 162,28 401 599,96 222 250,00 0,00 92 850,82 1 315 343,75 1 281 343,75 50 000,00 0,00 34 000,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 293 735,02 293 735,02 5 191,02 2 958,02 2 233,00 0,00 288 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 628,00 81 628,00 1 633,00 1 633,00 0,00 0,00 79 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 375 363,02 375 363,02 6 824,02 4 591,02 2 233,00 0,00 368 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 420,00 174 420,00 3 488,00 1 293,00 2 195,00 0,00 170 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 628,00 81 628,00 1 633,00 1 633,00 0,00 0,00 79 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 256 048,00 256 048,00 5 121,00 2 926,00 2 195,00 0,00 250 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 708 876,04 3 708 876,04 403 273,04 175 601,27 227 671,77 0,00 3 305 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 628,00 81 628,00 1 633,00 1 633,00 0,00 0,00 79 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 790 504,04 3 790 504,04 404 906,04 177 234,27 227 671,77 0,00 3 385 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/243/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Wykaz  zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 324 649,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 324 649,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 649,20 

   Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków. 324 649,20 
600   Transport i łączność 16 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żdżary (Koziołek) nr 
118044EE. 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 751,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 751,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 751,04 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku OSP i Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w miejscowości Mieleszyn. 31 704,33 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku sali OSP w miejscowości 
Kamionka 6 190,91 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Chotynin 7 436,92 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórka. 18 918,88 

   Modernizacja kotłowni w budynku OSP w miejscowości Mieleszyn 20 000,00 

   Wykonanie wiaty przy budynku sali OSP w miejscowości Kamionka. 7 000,00 

   Wymiana poszycia dachowego na budynku szkoły i sali gimnastycznej 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w miejscowości Żdżary. 54 500,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup systemu ePodatki 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa budynku remizy strażackiej w miejscowości Chróścin. 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania dla jednostek 
straży pożarnych: OSP Gola oraz OSP Mieleszyn. 23 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 267,25 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 17 267,25 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 267,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1



   
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na zadania inwestycyjne 
"Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019-
2022" 

17 267,25 

801   Oświata i wychowanie 185 134,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego Szkoły Podstawowej w Bolesławcu. 20 000,00 

 80104  Przedszkola  165 134,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 134,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 165 134,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 158,60 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 158,60 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

34 000,00 

   Nabycie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w 
Kaliszu 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 158,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Piaski 9 558,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Żdżary 9 600,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chotynin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chróścin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 150,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 485 150,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 150,91 

   Zabezpieczenie ruin zamku w Bolesławcu 485 150,91 
926   Kultura fizyczna 8 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Gola. 8 000,00 
  

Razem 1 332 611,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/243/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Wykaz planowanych rezerw budżetu gminy na 2022 rok (w zł.) 

Dz. Rozdz. Treść Kwota  
rezerwy 

A Rezerwa ogólna 173.660,92 

758 75818 Rezerwa ogólna 173.660,92 

B Rezerwy celowe 46.000,00 

758 75818 Rezerwy celowe 46.000,00 

  - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego 46.000,00 

Ogółem rezerwy 219.660,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/243/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

    w zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
A Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

A.1 Podmiotowe 

1. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 415 900,00    

 Suma A1  415 900,00    

A.2 Celowe 

1. 758 75809 Gmina Łubnice. 34 000,00    

2. 758 75809 Gmina Sokolniki. 38 000,00    

3. 758 75809 Powiat Wieruszów. 17 267,25    

4. 600 60004 Powiat Wieruszów. 4 900,00    

5. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 24 200,00    

 Suma A2 118 367,25    

A Ogółem 534 267,25    

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

B.1 Podmiotowe 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 497 146,82    

2. 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 792 626,59    

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 949 736,70    

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 198 751,32    

5. 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 234 245,71    

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 493 148,86    

7. 801 80150 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 94 351,36    

8. 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 64 952,02    

9. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 24 613,40    

 Suma B1 3 349 572,78    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1



B.2 Celowe 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. 20 000,00    

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 15 000,00    

3. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska. 4 000,00    

4. 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 50 000,00    

5. 921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. 50 489,50    

6. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 40 000,00    

 Suma B2 179 489,50    

B Ogółem 3 529 062,28    

A i B ogółem 4 063 329,53    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/243/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok 

          w złotych 
w tym: z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § dochodów Dochody Wydatki 

ogółem 
wg jednostek 
realizujących 

zadania 
Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych działań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
758 75814 2700 6 548,00         

852 85231 2700 142 820,02         

801 80101   2 329,44  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 2 329,44   2 329,44    

801 80104   1 491,78  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 1 491,78   1 491,78    

801 80101   1 959,01  
Szkoła 
Podstawowa w 
Bolesławcu 

1 959,01  1 959,01     

801 80104   767,77  
Publiczne 
Przedszkole w 
Bolesławcu 

767,77  767,77     

852 85231   44 220,00  
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu 

44 220,00  544,00   43 676,00   

852 85231   98 600,02  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 98 600,02  1 121,02  23 430,00  74 049,00   

Ogółem 149 368,02  149 368,02   149 368,02  4 391,80  27 251,22  117 725,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637696CE-2568-4943-A581-29402F8BCC4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

